那須町長　　 平山　幸宏　様

次のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

〒 〒

円 円 円 円

円 円

（住　 所）

（電　 話）

（住　 所）

（氏　 名）（氏　 名）

（団体名）

使用施設
施設名を
囲　　 む

文化センター使用申請書

使　　用　　責　　任　　者申請者（団体の場合は所在地・代表者名・団体名)

申請日

なお、那須町からの要請があった場合には、利用を中止します。

年　　 　月　　　　日（　　　　）　　　 　時　　　分～　　　 　時　　　　分

課長補佐 係　長教育長

ホール棟

午後　（13:00～17:00） 夜間　（18:00～22:00）使用時間

使用内容（詳しく記載してください）

※太枠欄内は記入しないでください

入場料徴収の場合　　　　　　　　　円

備考： 領収

入場人員 入場料関係
□指定席　　□自由席　　□その他

□会員券　　□整理券　　□招待券

様式第１号

　　　　　　　　　人　（　入場料　　有　　無　）

（電　 話）

小計（A＋B＋C）

係

使　　　　用　　　　日　　　　時

課　 長

料　　金

町内　　町外 有　　　無

使用料（A）

受付

午前　（9:00～12:00）

計

　調理実習室　　展示室（　１室　２室　３室　全室　）　　研修室

ホール冷暖房（B）

　大ホール（　舞台・ホワイエ含む　舞台のみ　）　小ホール　第１楽屋　第２楽屋

町内外区分 商業・宣伝活動等

設備・備品（C）

減免額

　第１会議室　　第２会議室　　和室（　１室　全室　）　　視聴覚室　　調整室

研　修　棟

　　　　年　　  月　  　日